thời dịch chuyển xuống dưới và theo

phương nằm ngang về phía má cặp cố định

thứ nhất để kẹp chặt đồng đều tấm vật liệu

cần nâng.

******************

2-0001109: Nan cửa và cửa cuốn
sử dụng nan cửa này

Tác giả: Dương Quốc Tuấn.

Sáng chế đề cập đến nan cửa và cửa

cuốn sử dụng nan này. Nan cửa này bao

gồm thanh nối thứ nhất (151), thanh nối

thứ hai (152), tấm che (153) và đệm (154)

được gắn ở một mặt của tấm che (153).

Thanh nối thứ nhất (151) bao gồm phần

thân thứ nhất (1512), khớp nối âm (1511)

và móc thứ nhất (151a). Thanh nối thứ hai

(152) bao gồm phần thân thứ hai (1522),

khớp nối dương (1521) và móc thứ hai

(152b). Tấm che (153) bao gồm phần thân

thứ ba (1532) nằm giữa móc thứ ba (153a)

và móc thứ t(153b). Móc thứ nhất (151a)

được ăn khớp với móc thứ ba (153a) và

móc thứ hai (152b) được ăn khớp với móc

thứ t(153b).